



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พรีไซซ อีเลคตริก แมนูแฟกเจอร์ริง จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๗/๒ หมู่ ๖  
ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี ๑๒๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๒๙๖๑-๔๕๐๑-๒๕  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๒๙๐๑๕๘๕๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๗๒๗๑๒  
วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ที่อยู่ ๑๔๗ ถนนดอนนก ตำบลตลาด อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี  
จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
โทรศัพท์ ๐-๗๗๒๘-๓๙๓๙

ตามที่ บริษัท พรีไซซ อีเลคตริก แมนูแฟกเจอร์ริง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี ซึ่งได้รับ  
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 3 แอมป์	๕๐๐	เส้น	๗๔.๙๐	๓๗,๔๕๐.๐๐
๒	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 5-6 แอมป์	๖๐๐	เส้น	๗๔.๙๐	๔๔,๙๕๐.๐๐
๓	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 8 แอมป์	๕๐๐	เส้น	๗๔.๙๐	๓๗,๔๕๐.๐๐
๔	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 10 แอมป์	๕๐๐	เส้น	๙๕.๒๓	๔๗,๖๑๕.๐๐
๕	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 15 แอมป์	๕๐๐	เส้น	๙๕.๒๓	๔๗,๖๑๕.๐๐
๖	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 20 แอมป์	๕๐๐	เส้น	๑๑๗.๗๐	๕๘,๘๕๐.๐๐
๗	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 25 แอมป์	๕๐๐	เส้น	๑๑๗.๗๐	๕๘,๘๕๐.๐๐
๘	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 30 แอมป์	๕๐๐	เส้น	๑๑๗.๗๐	๕๘,๘๕๐.๐๐
๙	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 40 แอมป์	๕๐๐	เส้น	๑๑๗.๗๐	๕๘,๘๕๐.๐๐
(สี่แสนห้าหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๒๑,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๔๗๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๕๐,๔๗๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑๔๗ ถนนดอนนก



๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวอนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ


หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๒๕๗๓๓๔ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ งานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง ซ่อมแซมระบบจำหน่ายแรงต่ำ แรงสูง/งานบำรุงรักษาหม้อแปลง กฟภ.และหม้อแปลงธุรกิจเสริม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ  
( นายไชยชัย แสงเงิน )

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....  ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นางสาวนิตาภา บุญเรือง)

ฝ่ายขาย

วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๒๕๗๓๓๔

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๖๑๔๓๐๘๒๘๗



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002072712  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มิ.ย 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65k0210491  
 เลขที่สัญญาต่อหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K02 กฟอ.สฎ  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 147 ถ.คอนนค ต.ตลาดอ.เมืองสุราษฎร์ธานี จ.สุราษฎร์  
 ถิ่น (Vendor's name) : บริษัท พีริ โซซ อีเลคทริก แมนูแฟกเจอร์ริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :  
 103/2  
 ถ.ทิวาพนนท์  
 ต.บ้านใหม่ อ.เมืองปทุมธานี  
 จ.ปทุมธานี 12000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 ขอบซื้อพัสดุ-อุปกรณ์เพื่อใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าจัดซื้อ-ซ่อมแซมระบบจำหน่ายแรงต่ำ แรงสูง งานซ่อม/บำรุงรักษาหม้อแปลง กฟล.และหม้อแปลงลูกค้า

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-003-0102 FUSE LINK 33 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	70.00	35,000.00
2	1-04-003-0103 FUSE LINK 33 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	600.000 ชิ้น	70.00	42,000.00
3	1-04-003-0104 FUSE LINK 33 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	70.00	35,000.00
4	1-04-003-0105 FUSE LINK 33 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	89.00	44,500.00
5	1-04-003-0106 FUSE LINK 33 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	89.00	44,500.00
6	1-04-003-0107 FUSE LINK 33 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	110.00	55,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายโชคชัย แสงเงิน)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.สฎ.  
 วันที่(Date) ..... 20 มิ.ย. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายโชคชัย แสงเงิน)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.สฎ.  
 วันที่(Date) ..... 20 มิ.ย. 2565



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002072712  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มิ.ย 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65k0210491  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-04-003-0108 FUSE LINK 33 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	110.00	55,000.00
8	1-04-003-0109 FUSE LINK 33 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	110.00	55,000.00
9	1-04-003-0110 FUSE LINK 33 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	110.00	55,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				421,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				421,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				29,470.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				450,470.00

(สี่แสนห้าหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายโชคชัย แสงเงิน)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.สฎ.  
 วันที่(Date) ..... 20 มิ.ย. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายโชคชัย แสงเงิน)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.สฎ.  
 วันที่(Date) ..... 20 มิ.ย. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



## เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๗ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุกรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



เงื่อนไขใบสั่งซื้อ เริ่ม .....กันยายน ๒๕๖๐